

Локальная смета «Ремонт секционных ворот»

№	Наименование материалов и оборудования	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Подшипник вала BV0401	492,20р.	12	шт	5 906,40р.
2	Вал TSH-4500	7 020,75р.	2	шт	14 041,50р.
3	Муфта соединительная вала AC-1	3 306,25р.	2	шт	6 612,50р.
4	Ролик ходовой R-130-12-G	402,50р.	20	шт	8 050,00р.
5	Ролик ходовой R-130-11-G	402,50р.	4	шт	1 610,00р.
6	Кронштейн нижний RBI-40.110DR	7 202,45р.	2	шт	14 404,90р.
7	Кронштейн нижний RBI-40.110DL	7 202,45р.	2	шт	14 404,90р.
8	Трос CR-4-250-SS (28 м/п)	1 158,05р.	28	м	32 425,40р.
9	Кронштейн верхний RBI-40.127	415,15р.	4	шт	1 660,60р.
10	Накладка роликовая верхняя RP-40.125	182,85р.	4	шт	731,40р.
11	Кронштейн промежуточный RBI123	509,45р.	20	шт	10 189,00р.
12	Накладка на кронштейн промежуточный RP112	231,15р.	20	шт	4 623,00р.
13	Стопора пружинные SB-485K	3 900,80р.	2	к-т	7 801,60р.
14	Петли соединительные промежуточные IH113	493,35р.	20	шт	9 867,00р.
15	Привод для секционных ворот CAME 001C-BXE24	54 390,00р.	2	к-т	108 780,00р.
16	Блок управления CAME ZL80	25 830,00р.	2	к-т	51 660,00р.
17	Комплект фотоэлементов CAME DIR10	5 355,00р.	2	к-т	10 710,00р.
18	Расходные материалы (буры, клеммы, перчатки, стяжки и пр.)	5 000,00р.	1	к-т	5 000,00р.
Итого за материалы:					308 478,20р.

№	Наименование работ	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Отмывка от смазки направляющих	1 500,00р.	4	шт	6 000,00р.
2	Замена подшипников	300,00р.	12	шт	3 600,00р.
3	Замена вала	2 500,00р.	2	шт	5 000,00р.
4	Замена муфты соединительной вала	1 500,00р.	2	шт	3 000,00р.
5	Замена роликов	300,00р.	24	шт	7 200,00р.
6	Замена нижний кронштейн + системы от обрыва троса	2 950,00р.	4	шт	11 800,00р.
7	Перетяжка троса	300,00р.	28	м	8 400,00р.
8	Замена верхних кронштейнов	800,00р.	4	шт	3 200,00р.
9	Замена накладки кронштейна	300,00р.	24	шт	7 200,00р.
10	Замена кронштейна промежуточного	300,00р.	20	шт	6 000,00р.
11	Замена стопора пружинного	1 500,00р.	2	шт	3 000,00р.
12	Замена промежуточных петель	300,00р.	20	шт	6 000,00р.
13	Замена привода секционных ворот	9 700,00р.	2	к-т	19 400,00р.
14	Замена блока управления	2 200,00р.	2	к-т	4 400,00р.
15	Замена фотоэлементов	1 100,00р.	2	к-т	2 200,00р.
16	Регулировка конечных положений электропривода	3 050,00р.	2	к-т	6 100,00р.
17	Пуконаладка ,перетяжка кабельных коммуникаций	12 000,00р.	2	к-т	24 000,00р.
Итого за работы:					126 500,00р.

Всего по смете: 434 978,20р.

НДС не облагается

От Подрядчика

Генеральный директор
ООО «МТС»

М.П.

Карзанов И.Н.

От Заказчика

Председатель правления
ТСЖ «Поселок Художников»

Колесник В. И.

Копия верна: Председатель Правления
ТСЖ «Поселок Художников»

/В.И.Колесник/